
e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 
Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 
 

Oggetto: Individuazione docenti con contratto a tempo indeterminato da GAE 
Infanzia per scorrimento, con decorrenza giuridica 01/09/2021 ed 
economica 01/09/2022. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA Il d.Lgs 297/94, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 

istruzione;  
 
VISTA la Legge 27/12/2006 n.296, e in particolare l’art.1, c. 605, lettera c), che ha 

trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 
 
VISTO il D.M. n.374 del 24 aprile 2019, con il quale è stato disposto l’aggiornamento 

delle graduatorie ad Esaurimento per il personale docente e educativo per il 
Triennio 2019/2022; 

 
VISTO il dispone prot. n. 9092 del 15/07/2021, con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente di ogni ordine e 
grado e del personale educativo, valide per l’a.s. 2021/2022; 

 
VISTO il D.M. del 23 luglio 2021, n. 228, che ha autorizzato le assunzioni con contratto 

a tempo indeterminato del personale docente per l’a.s. 2021/2022 e ha 
determinato il relativo contingente; 

 
VISTO il D.D. prot.n. 1762 del 23 luglio 2021, con il quale è stata determinata la 

ripartizione del contingente per le assunzioni a tempo indeterminato del 
personale docente per l’anno scolastico 2021/22, nelle province della 
Lombardia, tra le graduatorie concorsuali e le graduatorie ad esaurimento; 

 
VISTA la nota prot. n. 26195 del 25/11/2021 con la quale è stato pubblicato il 

prospetto con il contingente degli scorrimenti dalle graduatorie concorsuali e 
dalle GAE, sui posti residui dal contingente autorizzato per il reclutamento 
2021/22 e non coperto, da fare per ciascuna classe di concorso e provincia della 
Lombardia; 

 
RITENUTO di dover procedere allo scorrimento dei docenti inseriti in Gae scuola 

dell’infanzia, per la copertura dei posti residui; 
 
 

DECRETA 
 

 
I candidati inclusi nell’elenco allegato, che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento, sono individuati, con contratto a tempo indeterminato dalla graduatoria ad 



e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

esaurimento dei docenti di scuola dell’infanzia posto comune, con decorrenza giuridica 
01/09/2021 e decorrenza economica 01/09/2022. 
 
La sede di servizio sarà assegnata agli stessi con i movimenti per l’a.s. 2022/2023. 
 

 
 
         IL DIRIGENTE  
            Yuri COPPI  

    
           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ufficio X – Dirigente Yuri Coppi 

Funzionario Coordinatore 
 Settore II 
Angela De Pari 
Tel. 02.92891.533 
angela.depari.mi@istruzione.it 

mailto:angela.depari.mi@istruzione.it
mailto:angela.depari.mi@istruzione.it

		2021-12-17T12:23:14+0000
	COPPI YURI


		2021-12-17T13:34:44+0100
	protocollo




